Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНКСИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 сентября 2015 года                                                          № 102-р

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей  29 Земельного Кодекса Российской Федерации, на

основании Устава Готовского сельского поселения:

    1.Присвоить земельному участку из категории земель - земли

населенных пунктов, вид разрешенного использования – для

сельскохозяйственного использования, площадью 171 кв.м, следующий

адрес: Белгородская область, Красненский район, с. Готовье, ул.

Центральная, д. 164 «а»

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

   главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В. В.

Глава администрации

Готовского сельского поселения                                    В.В. Болдырева